
 
   

PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL PIRČIŲ PASLAUGŲ TARIFO NUSTATYMO 

 

2017 m. gegužės 4 d. Nr. T-102 

 Panevėžys 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio  

2 dalies 37 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti VšĮ Velžio komunalinio ūkio aptarnaujamų pirčių paslaugų tarifus už                 

1 valandą: 

1.1. Velžio, Dembavos, Smilgių, Raguvos, Upytės  pirtyse: 

1.1.1. suaugusiesiems – 3,00 Eur; 

1.1.2. pensininkams ir neįgaliesiems, kuriems nustatytas 0–25 % darbingumo lygis,   

vaikams iki 16 metų – 2,50 Eur; 

1.2. Naujamiesčio, Ramygalos, Krekenavos, Vadoklių, Ėriškių pirtyse: 

1.2.1. suaugusiesiems – 2,50 Eur; 

 1.2.2. pensininkams ir neįgaliesiems, kuriems nustatytas 0–25 % darbingumo lygis,  

vaikams iki 16 metų – 2,00 Eur; 

1.3. Geležių k. dušo paslaugos tarifą už 1 valandą: 

1.3.1. suaugusiesiems – 1,50 Eur; 

1.3.2. pensininkams ir neįgaliesiems, kuriems nustatytas 0–25 % darbingumo lygis, vaikams  

iki 16 metų – 1,00 Eur. 

2. Pripažinti netekusiu galios Panevėžio rajono savivaldybės tarybos 2009 m. sausio 29 d.  

sprendimo Nr. T-5 „Dėl pirčių paslaugų tarifų nustatymo“ 1 punktą.     

            3. Sprendimas įsigalioja 2017 m. birželio 1 d. 
  

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                                    Povilas Žagunis                   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


